

373

KOMUNIKAT STAROSTY ŻŁOTOWSKIEGO

z dnia 21 stycznia 2009 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w 2009 roku w Rodzinnym Domu Dziecka w Okonku

Na podstawie art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2004 r., Nr 64, poz. 593 z późn.zm) ustala się i ogłasza średni miesięczny koszt utrzymania

dziecka w 2009 roku w Rodzinnym Domu Dziecka w Okonku na kwotę 1.781,00 złotych (słownie złotych: jeden tysiąc siedemset osiemdziesiąt jeden 00/100).

Starosta Żłotowski
(-) *dr Mirosław Jaskólski*

374

DECYZJA PREZESA URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI Nr OPO-4210-3(5)/2009/118/VII/Asz

z dnia 5 lutego 2009 r.

Na podstawie art. 155 ustawy z 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692 oraz z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 181, poz. 1524) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz.U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625, Nr 104, poz. 708, Nr 158, poz. 1123, Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr 21, poz. 124, Nr 52, poz. 343, Nr 115, poz. 790 i Nr 130, poz. 905, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 3 poz. 11) po rozpatrzeniu wniosku z 14 stycznia 2009 r. uzupełnionego pismem z 27 stycznia 2009 r., „ENERGETYKA CIEPLNA - KĘPNO” sp. z o.o. z siedzibą w Kępnie, posiadającego numer identyfikacji podatkowej (NIP): 619-18-19-635 postanawiam zatwierdzić dokonaną przez Przedsiębiorstwo zmianę taryfy dotyczącą cen i stawek opłat w zakresie wytwarzania oraz przesyłania i dystrybucji ciepła, która to zmiana stanowi załącznik do niniejszej decyzji.

UZASADNIENIE

Decyzją z 14 maja 2008 r. nr OPO-4210-14(6)/2008/118/VII/ED Prezes URE zatwierdził, na okres do 30 czerwca 2009 r., ustaloną przez Przedsiębiorstwo taryfę dla ciepła, która 16

czerwca 2008 r. została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego Nr 92.

Pismem z 14 stycznia 2009 r., które wpłynęło do Zachodniego Oddziału Terenowego Urzędu Regulacji Energetyki z siedzibą w Poznaniu 15 stycznia 2009 r., Przedsiębiorstwo wystąpiło z wnioskiem o zmianę taryfy dla ciepła, polegającą na zatwierdzeniu nowych cen i stawek opłat w zakresie wytwarzania oraz przesyłania i dystrybucji ciepła.

Przedsiębiorstwo uzasadniło podwyżkę znacznie wyższymi kosztami paliwa węglowego stosowanego w eksploatawanych źródłach ciepła, w porównaniu do kosztów, na podstawie których dokonano kalkulacji cen i stawek opłat. Przyczyną wzrostu kosztów paliwa jest wejście w 2008 roku w życie podwyżek cen węgla w polskich kopalniach, skutkujących wzrostem cen paliwa węglowego, co stanowi okoliczność przewidzianą w §27 rozporządzenia Ministra Gospodarki z 9 października 2006 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń z tytułu zaopatrzenia w ciepło (Dz.U. z 2006 r. Nr 193, poz. 1423). Zgodnie z art. 155 Kodeksu postępowania administracyjnego, decyzja ostateczna, na mocy której, strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał, lub przez organ wyższego stopnia, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają

się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony. Za uwzględnieniem wniosku Przedsiębiorstwa przemawia interes społeczny analizowany w perspektywie wielomiesięcznej, jak i interes strony, a zmianie decyzji nr OPO-4210-14(6)/2008/118/VII/ED nie sprzeciwiają się żadne przepisy szczególne.

Zważywszy, iż w powyższej sprawie uznałem, że zostały spełnione przesłanki, umożliwiające zmianę decyzji, postanowiłem orzec, jak w sentencji.

POUCZENIE

1. Od niniejszej decyzji przysługuje odwołanie do Sądu Okręgowego w Warszawie – Sądu Ochrony Konkurencji i Konsumentów za moim pośrednictwem, w terminie dwutygodniowym od dnia jej doręczenia (art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne oraz art. 479⁴⁶ pkt 1 i art. 479⁴⁷ §1 Kodeksu postępowania cywilnego).
2. Odwołanie od decyzji powinno czynić zadość wymaganiom przepisany dla pisma procesowego oraz zawierać oznaczenie zaskarżonej decyzji i wartości przedmiotu sporu, przytoczenie zarzutów, zwięzłe ich uzasadnienie, wska-

zanie dowodów, a także zawierać wnioski o uchylenie albo o zmianę decyzji – w całości lub części (art. 479⁴⁹ Kodeksu postępowania cywilnego). Odwołanie należy przesłać na adres Zachodniego Oddziału Terenowego Urzędu Regulacji Energetyki, 61-569 Poznań, ul. Wierzbicice 1.

3. Stosownie do art. 47 ust. 3 pkt 2 w związku z art. 31 ust. 3 pkt 2 i ust. 4 ustawy – Prawo energetyczne, zmiana taryfy zostanie skierowana do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.
4. Stosownie do art. 47 ust. 4 ustawy – Prawo energetyczne, zmiana taryfy może być wprowadzona do stosowania nie wcześniej niż po upływie 14 dni i nie później niż do 45 dnia od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Z upoważnienia
Prezesa
Urzędu Regulacji Energetyki
Dyrektor Zachodniego
Oddziału Terenowego
Urzędu Regulacji Energetyki
z siedzibą w Poznaniu
(-) Irena Gruszka

Załącznik
do decyzji Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki
Nr OPO-4210-3(5)/2009/118/VII/ASz
z dnia 5 lutego 2009 r.

Zmiana taryfy dla ciepła

Przedsiębiorstwa „ENERGETYKA CIEPLNA - KĘPNO” sp. z o.o. z siedzibą w Kępnie.

W „Taryfie dla ciepła” ustalonej przez Przedsiębiorstwo „ENERGETYKA CIEPLNA - KĘPNO” sp. z o.o. z siedzibą w

Kępnie stanowiącej załącznik do decyzji Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki z 14 maja 2008 r. nr OPO-4210-14(6)/2008/118/VII/ED w części IV pkt 1 „Ceny i stawki opłat dla grup odbiorców: A1, B1, B2, B3” otrzymuje brzmienie:

Lp	Rodzaje cen i stawek	Jednostki miary		Grupa odbiorców			
				A1	B1	B2	B3
1.	Cena za zamówioną moc ciepłą	Roczna zł/MW/rok	netto	71.210,03	69.336,37	69.336,37	69.336,37
			brutto	86.876,24	84.590,38	84.590,38	84.590,38
		rata miesięczna zł/MW/m-c	netto	5.934,17	5.778,03	5.778,03	5.778,03
			brutto	7.239,69	7.049,20	7.049,20	7.049,20
2.	Cena ciepła	zł/GJ	netto	28,16	26,33	26,33	26,33
			brutto	34,36	32,13	32,13	32,13
3.	Cena nośnika ciepła	zł/m ³	netto	13,41	13,41	13,41	13,41
			brutto	16,36	16,36	16,36	16,36
4.	Stawka opłaty stałej za usługi przesyłowe	Roczna zł/MW/rok	netto	11.422,00	13.019,76	20.673,79	16.505,02
			brutto	13.934,84	15.884,11	25.222,02	20.136,13
		rata miesięczna zł/MW/m-c	netto	951,83	1.084,98	1.722,82	1.375,42
			brutto	1.161,24	1.323,68	2.101,84	1.678,01
5.	Stawka opłaty zmiennej za usługi przesyłowe	zł/GJ	netto	6,58	10,49	14,64	11,21
			brutto	8,03	12,79	17,86	13,68

Przedstawione w pkt 1 i 2 ceny i stawki opłat brutto zawierają podatek od towarów i usług (VAT) w wysokości 22%.

Prezes
(-) mgr inż. Bogdan Bieniak